
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny - Rzeczpospolita

Polska
W O JEWOLJZTW O
ŚWI F,TOK RZYS K I E

Un la Euro pejska
:". <CYłl'io'o; I ;:un~I.-U St:':!'C'<lny

UCHWAŁA NR ,.... /2021

ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH
.-

Z dnia ..do... stycznia 2021 roku

\ • I ' I \ . l. , '~' I ł • ",

l. l ::jll.,'111 .ic \'Ucl/ i ;. :.,1

:111 .Q4.~..QA.:..~l'f.r11 i s ... tBcp

w sprawie unieważnienia czynności wyboru najkorzystniejszej oferty w Części 1 postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w Części 1 po

powtórzeniu czynności badania ofert, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego

przedmiotem jest:

Część 1 Zakup urządzenia do dekontaminacji stref i pomieszczeń gazową formą nadtlenku wodoru

Część 2 Zakup zestawu diagnostyczno-terapeutycznego do wykonywania i prowadzenia procedury

ECMO

na potrzeby projektu pn. "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19

w powiecie koneckim".

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego, w związku z wyrokiem Krajowej Izby

Odwoławczej z dnia 16.12.2020r sygn. KIO 3180/20 oraz art . 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. - Prawo zamówień publicznych, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§1

1. Dokonuje unieważnienia czvnnosci wyboru najkorzystniejszej oferty z dnia 27.11.2020 r.

w Części 1 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

Część 1 Zakup urządzenia do dekontaminacji stref i pomieszczeń gazową formą nadtlenku wodoru

Część 2 Zakup zestawu diagnostyczno-terapeutycznego do wykonywania i prowadzenia procedury

ECMO

na potrzeby projektu pn. "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19

w powiecie koneckim" w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu ' do

przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych

świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny - Rzeczpospolita

Polska
W OJEWcJDZTWO
ŚWI ĘTOKRZYSKIE

Un la Euro pej ska
::'. ' CPf1 "ó ~ i ru n~ '~ ........ SC'~~ln )'

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03-26 

0012/20-00 zawarta 28.05.2020).

2. Dokonuje wyboru oferty KLAROMED Sp. z 0.0. ul. Jana III Sobieskiego 123, 05-070 Sulejówek, po

powtórzeniu czynności badania i oceny ofert, jako najkorzystniejszej w Części 1 w postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w ust. 1.

§2

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa


